РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Благовещенский поселковый Совет депутатов
Благовещенского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
    13.04.2021                                                                                                      № 20
р.п. Благовещенка

О внесении изменений в решение Благовещенского поселкового Совета депутатов  от 22.12.2017 №49 «Об утверждении муниципальной Программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» на территории Благовещенского поссовета Благовещенского района Алтайского края (в редакции решения Благовещенского поселкового Совета депутатов от 15.09.2020 «Об актуализации муниципальной Программы «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» на территории Благовещенского поссовета Благовещенского района Алтайского края)»

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации №169 от 10.02.2017г. «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»  постановлением Правительства Алтайского края №326 от 31.08.2017г. "Об утверждении государственной программы Алтайского края «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2022 годы, руководствуясь Уставом муниципального образования Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского края, Благовещенский поселковый Совет депутатов
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1.  Внести изменения в муниципальную Программу «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы», утвержденную решением Благовещенского поселкового Совета депутатов от 22.12.2017 года  № 49  «Об утверждении муниципальной Программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» на территории Благовещенского поссовета Благовещенского района Алтайского края (в редакции решения Благовещенского поселкового Совета депутатов от 15.09.2020 «Об актуализации муниципальной Программы «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» на территории Благовещенского поссовета Благовещенского района Алтайского края), изложить Приложение №3 в следующей редакции:

Адресный перечень общественных территорий,
подлежащих благоустройству в 2018-2024 годах

	№
п/п

	Перечень, наименование наиболее
посещаемой общественной
территории, подлежащей
благоустройству

Год реализации/ планируемый год реализации

	Территории общего пользования

	1
	Обустройство прибрежной зоны  озера «Центральное» в р.п. Благовещенка Благовещенского района Алтайского края
	2019

	2
	Обустройство общественной территории ул. Урицкого от пер. Целинный до многоквартирного дома ул. Урицкого 1
	2020

	3
	Благоустройство места отдыха в сквере по ул. Ленина
	2021

	4
	Обустройство площади для проведения ярмарок, выставок по  ул. Урицкого
	2022

	5
	Обустройство детской площадки по ул. Социалистическая
	2022

	6
	Обустройство пешеходной зоны от ул. Октябрьская  по пер. Школьный , Целинный до мкд пер. Целинный,123
	2022

          2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию депутатов по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления (Тюрина М. В.).

Глава поссовета                                                                 С. Н. Изотов